
DECRETO N.º 4.503
DE 28 DE NOVEMBRO DE 2005

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO N.º 4.435, DE 21 DE JULHO DE 
2005, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA 
DO MEIO AMBIENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:
Art. 1.º Os incisos I, VIII, XI, XXXVI e XXXVII do artigo 1.º do Decreto n.º 

4.435, de 21 de julho de 2005, passam a vigorar com a seguinte redação:
“I – Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Titular: Eng. Flávio Rodrigues Corrêa”
“VIII – Secretaria Municipal de Saúde
Suplente: Farm. Carlos Gilberto Barreti Neto”
“XI - Departamento de Planejamento
Titular: Arq. Débora Blanco Bastos Dias
Suplente: Fernanda Faria Meneghelo”
XXXVI – Companhia de Engenharia de Tráfego – CET
Titular: Alexandre de Figueiredo Bernardo”
“XXXVII – Departamento de Desenvolvimento Sócio Econômico
Titular: Ney Caldatto Barbosa
Suplente: Aguinaldo Secco Júnior”
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 28 de novembro de 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de 

Assuntos Jurídicos, em 28 de novembro de 2005.
ANAMARA SIMÕES MARTINS
    Chefe do Departamento

Publicação no Diário Oficial, em 29/11/2005


